Załącznik nr 1
Skierniewice dnia 29 luty 2024r
OGŁOSZENIE
       Wojewódzki Szpital Zespolony im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach, ul. Rybickiego 1,                96-100 Skierniewice ogłasza konkurs ofert pisemnych na sprzedaż sprzętu medycznego (środki trwałe) niesprawnego, wycofanego z użytkowania z uwagi na znaczny stopień zużycia i zbędnego wymienionego w niżej podanym wykazie. 
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Numer
inwentarzowy
	Numer
fabryczny
	Rok
produkcji
	Cena 
wywoławcza             (brutto zł)

	1
	Automatyczny system hodowli drobnoustrojów typ BACTEC-9050
	T-VIII/80/801/XVI/1
	NB6814
	2009
	10000 zł

	2
	Winda  towarowa   udźwig 100kg (sprawna, zdemontowana)
	
	59101
	1995
	7200 zł

	3
	Zbiornik hydroforowy pojemność 300 litrów -  6szt.
	
	brak
	1990
	100 zł/szt.

	4
	Fotel ginekologiczno-urologiczny
	T-VIII/80/808/57-1
	brak
	1994
	200  zł

	5
	Urządzenie do przesiewowych badań słuchu noworodków typ EUROSCAN
	T-VIII/80/808/59/1
	1914137
	2002
	100 zł

	6
	Moduł napędowy do odciągania pokarmu
	T-VIII/80/800/III-2
	373415
	1993
	50 zł

	7
	Moduł napędowy do odciągania pokarmu
	T-VIII/80/800/III-1
	373119
	1993
	50 zł

	8
	Stół operacyjny zabiegowy 
	T-VIII/80/808/X-23
	brak
	1999
	500 zł

	9
	Lampa zabiegowa sufitowa typ BCH501
	T-VIII/80/800/VI/5
	brak
	1999
	300 zł

	10
	Pulsoksymetr typ OXYPLETH 520 firmy NOVAMETRIX MEDICAL SYSTEMS INC. 
	T-VIII/80/808/55/12
	77-6571LPRX
	1995
	100 zł

	11
	Kompresor medyczny (sprężarka powietrza medycznego) typ 8413900 firmy DREGER 
	T-VIII/80/808/52
	ARMB-0150
	1999
	300 zł

	12
	Defibrylator typ DEFICARD firmy ASPEL
	T-VIII/80/808/XVI/8
	156
	1999
	100zł

	13
	Zbiornik sprężonego powietrza 4 m³
	
	20314
	1989
	3000zł


W/w sprzęt można oglądać w każdy dzień roboczy w godz. 8:00 – 14:00 w siedzibie sprzedającego. Koszt transportu i ewentualnego demontażu ponosi kupujący.
Miejsce i termin składania ofert: Oferty należy składać do dnia 15 marca  2024r do godz. 11:00 na adres: Wojewódzki Szpital Zespolony im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach, ul. Rybickiego 1 w sekretariacie w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs – sprzedaż używanego sprzętu medycznego”.
 Oferta winna zawierać: 
- Imię, nazwisko oferenta, dokładny adres i NIP a w przypadku przedsiębiorcy : firmę, adres siedziby.
- Oferowaną cenę nabycia brutto w  złotych nie mniejszą niż cena wywoławcza
- Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu konkursu 
- Datę sporządzenia oferty i podpis oferenta.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 marca 2024r  o godz. 11:30 w Dziale Aparatury Medycznej. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy konkursu zaoferowali tę samą cenę. Okres związania ofertą:  Składający jest związany ofertą do chwili zawarcia umowy.
Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży zostaną podane w pisemnym zawiadomieniu oferenta, który wygra konkurs.
Ogłoszenie jest dostępne na stronie internetowej http://www.szpitalskierniewice.pl/ogloszenie-ogolne.html dodatkowe informacje tel. 46 83 40 852.
